
MEZIOBOROVÉ 
SETKÁNÍ K TÉMATU 
NÁSTROJE VČASNÉ 
IDENTIFIKACE 
OHROŽENÉHO DÍTĚTE

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na adrese: lenka.heckova@cosiv.cz 

Eduzměna, ČOSIV a Týmy duševního zdraví pro děti 
zvou na

 
Zveme pracovníky školních poradenských pracovišť, ředitele, učitele 
a asistenty pedagoga a pracovníky sociálních a zdravotních služeb 
na tematické mezioborové setkání, na kterém představíme nástroje 
pro včasnou identifikaci ohrožení dítěte špatným zacházením, 
na jejichž přípravě ČOSIV spolupracuje s Ministerstvem vnitra, práce 
a sociálních věcí, Ministerstvem školství a Ministerstvem zdravotnictví 
a jejichž pilotní ověření bude probíhat na Mostecku. 

Tzv. Karty KID k identifikaci ohroženého dítěte jsou určeny jednotlivým 
cílovým skupinám, které při výkonu své profese přicházejí do kontaktu 
s dětmi např. učitelé, pracovníci sociálních služeb, lékaři, policisté, hasiči, 
a další. Aby byl nástroj účinný, je třeba zapojit co nejvíce aktérů, kteří mohou 
komplexně pomoci ohroženým dětem a jejich rodinám, a současně mohou 
snížit zátěž kladenou na jednotlivé složky systému při podpoře ohrožených 
dětí a preventovat negativní jevy s dopady ohrožení spojené. 

Kde: 

Kdy: 

Registrace:

Online na platformě Zoom 
https://us02web.zoom.us/j/85417976721

pondělí 15. listopadu od 14:00 do 16:00 

Prosím registrujte se na setkání .ZDE

mailto:lenka.heckova@cosiv.cz
https://us02web.zoom.us/j/85417976721
https://forms.gle/qGAy7WppVEJp8VHVA

	Stránka 1

